
COMUNE DI BIANDRATE

Prot. n° 1443/2022   del 04/04/2022

ORDINANZA  n°  4/2022 CDS del 04

     

ORDINANZA: PER LA DISCIPLINA 
MARTIRI, PER SPETTACOLO DI STRADA 

(Decreto di nomina del Sindaco n. 6 in data 01.10.2021)

Vista  la domanda presentata  in data 28 marzo 2021 prot. N. 1323
fiscale  CRRTST76R22L746J,  nella sua qualità di titolare di licenza di spettacolo viaggia
Comune di Oleggio (NO) nr. 480/02 in data 25 giugno 2002
temporanea per spettacoli viaggianti con l’attrazioni denominata “TEATRO DEI BURATTINI” con
l’occupazione di suolo di m. 5 x m. 10 = mq. 50 pe
fregio al civico 4; 
Visto il Decreto sindacale con il quale il sottoscritto è nominato responsabile del servizio
Visto  l’art. 20 comma 3 D.L.vo 30.04.92 n. 285 Codice della Strada.
Ritenuto pertanto di istituire il divieto di sosta con rimozione nell’area 
lo spettacolo; 
Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di sicurezza pubblica nonché per esigenze di carattere 
tecnico; 
Visto l’art. 7 e 37 c. 1 lett. B) D.lgs. n° 285 del 30.04.1992
 

Per motivi esposti 
L’istituzione del divieto di sosta con r
2022, dalle ore 13,30 alle ore 19,30 

La ditta TEATRO DEI BURATTINI di GRACE
con sede legale nel Comune di Oleggio 
CRRTST76R22L746J,ad effettuare 

Incarico alla ditta:  
a)la sicurezza degli utenti della strada, nonché

svolgimento della manifestazione, rimanendo
danni a persone, animali o cose; 
b)ogni accorgimento possibile affinché
c)ogni atto o dispositivo perla sicurezza
sua segnaletica oggetto della manifestazione;
vigenti sull’emergenza SarsCovid-19;
 Rimane incarico all’ufficio L.L.P.P la
dell’area di parcheggio; 

 

 

COMUNE DI BIANDRATE 
Polizia Locale 

/2022                        

ANZA  n°  4/2022 CDS del 04.04.2022

                                                      

PER LA DISCIPLINA  DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE I
PER SPETTACOLO DI STRADA “TEATRO DEI BURATTINI GRACE

 

IL COMANDANTE 

(Decreto di nomina del Sindaco n. 6 in data 01.10.2021) 

 

presentata  in data 28 marzo 2021 prot. N. 1323 dal sig. CARRARA Tristano, 
fiscale  CRRTST76R22L746J,  nella sua qualità di titolare di licenza di spettacolo viaggia

nr. 480/02 in data 25 giugno 2002 tendente ad ottenere autorizzazione 
temporanea per spettacoli viaggianti con l’attrazioni denominata “TEATRO DEI BURATTINI” con
l’occupazione di suolo di m. 5 x m. 10 = mq. 50 per il giorno 07 aprile 2022,  in piazza 

il Decreto sindacale con il quale il sottoscritto è nominato responsabile del servizio
l’art. 20 comma 3 D.L.vo 30.04.92 n. 285 Codice della Strada. 

pertanto di istituire il divieto di sosta con rimozione nell’area da occupare, al fine di poter ef

di dover intervenire in merito per motivi di sicurezza pubblica nonché per esigenze di carattere 

art. 7 e 37 c. 1 lett. B) D.lgs. n° 285 del 30.04.1992 

ORDINA 

L’istituzione del divieto di sosta con rimozione in Biandrate su tutta la Piazza Martiri
alle ore 19,30  al fine di consentire di effettuare lo spettacolo di cui in premessa.

AUTORIZZA  
di GRACE di CARRARA Tristano, codice fiscale  CRRTST76R22L746J,

di Oleggio nella persona della Sig.ra CARRARA Tristano, 
 la manifestazione denominata“TEATRODEIBURATTINI

DEMANDA 

tenti della strada, nonché dei partecipanti, delimitando opportunamente
, rimanendo, inoltre, responsabile civilmente e penalmente di eventuali 

affinché vengano evitati incidenti; 
perla sicurezza di tuttii partecipanti; d)il mantenimento del 

manifestazione; e)di rispettare tutte le disposizioni
19;  
la posa della necessaria segnaletica stradale di avvertimentoe

.2022 

                        

COLAZIONE STRADALE IN PIAZZA 
TEATRO DEI BURATTINI GRACE” 

dal sig. CARRARA Tristano, codice 
fiscale  CRRTST76R22L746J,  nella sua qualità di titolare di licenza di spettacolo viaggiante, rilasciata dal 

tendente ad ottenere autorizzazione 
temporanea per spettacoli viaggianti con l’attrazioni denominata “TEATRO DEI BURATTINI” con  

,  in piazza Martiri della Libertà in 

il Decreto sindacale con il quale il sottoscritto è nominato responsabile del servizio 

al fine di poter effettuare 

di dover intervenire in merito per motivi di sicurezza pubblica nonché per esigenze di carattere 

Piazza Martiri, per il giorno 7 Aprile 
di cui in premessa. 

codice fiscale  CRRTST76R22L746J, 
CARRARA Tristano, codice fiscale  

denominata“TEATRODEIBURATTINIDI GRACE” 

opportunamente l’area di 
responsabile civilmente e penalmente di eventuali 

 decoro dell’area e della 
disposizioni relative alle normative 

avvertimentoe di chiusura 

      COMUNE DI BIANDRATE - Prot 0001443 del 04/04/2022 Tit IX Cl 2 Fasc 



E’ fatto obbligo a tutti gli utenti della strada di rispettare la presente ordinanza, e agli organi di polizia 
stradale di cui all’art.12 del C.d.S. di farla osservare. 

• La presente ordinanza non si applica ai veicoli della Protezione Civile, della Croce Rossa dei 
Vigili del Fuoco, a tutti i veicoli adibiti a servizio di emergenza o polizia e a tutti quelli in 
possesso di autorizzazione rilasciate in deroga al presente divieto, su richiesta; 
 

AVVERTE 

 
a) Che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al giurisdizionale Tribunale 

Amministrativo Regionale di Torino entro il termine di 60 (sessanta) giorni, oppure in 
alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 (centoventi) giorni 
decorrenti, in entrambi i casi, dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

b) Che contro la collocazione della segnaletica è ammesso ricorso entro 60 (sessanta) giorni, al 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 285/92 e nel rispetto 
delle formalità stabilite dall’art. 74 del Regolamento di esecuzione del Codice della Strada. 

  
IL COMANDANTE       

                                                                                                          Dott. Leonardo Borghesani 

                  f.to digitalmente 

 

      COMUNE DI BIANDRATE - Prot 0001443 del 04/04/2022 Tit IX Cl 2 Fasc 


		2022-04-04T09:49:24+0000
	BORGHESANI LEONARDO




